

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 1/2022
Stavba: Opravy LC na revíru Kamíky

KSO:
Místo:

Zadavatel:
Lesy České republiky, s.p.

Uchazeč:
Recyklace Přeštice s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 3.3.2022

IČ:
DIČ:

IČ: 08683662
DIČ: CZ08683662

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH				288 165,16
---------------------	--	--	--	-------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	288 165,16	60 514,68
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	348 679,84
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 1/2022

Stavba: Opravy LC na revíru Kamfky

Místo: Datum: 3.3.2022

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč: Recyklace Přeštice s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		288 165,16	348 679,84
SO1	LC Neslívák - Potoky (inv. č. 212168)	142 351,54	172 245,36
SO2	LC Svidná - Maršál (inv. č. 212318)	126 015,32	152 478,54
SO3	LC Muničák - panely (inv. č. 212321)	15 031,20	18 187,75
SO4	LC KAMYKY INV C 21 265 (inv. č. 314361)	4 767,10	5 768,19

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Opravy LC na revíru Kamíky

Objekt:

SO1 - LC Neslívák - Potoky (inv. č. 212168)

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

3.3.2022

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Recyklace Přeštice s.r.o.

IČ:

DIČ:

08683662

CZ08683662

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

142 351,54

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	142 351,54	21,00%	29 893,82
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

172 245,36

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Opravy LC na revíru Kamíky

Objekt: **SO1 - LC Neslívák - Potoky (inv. č. 212168)**

Místo:
Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
Uchazeč: Recyklace Přeštice s.r.o.

Datum: 3.3.2022

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

142 351,54

HSV - Práce a dodávky HSV

142 351,54

1 - Zemní práce

10 000,00

5 - Komunikace pozemní

101 000,00

998 - Přesun hmot

31 351,54

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Opravy LC na revíru Kamíky

Objekt:

SO1 - LC Neslívák - Potoky (inv. č. 212168)

Místo:

Datum: 3.3.2022

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč:

Recyklace Přeštice s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Gena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

142 351,54

D	HSV		Práce a dodávky HSV				142 351,54
D	1		Zemní práce				10 000,00
1	K	112251102	Odstranění pařezů D do 500 mm	kus	2,000	500,00	1 000,00
	PP		Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním, vytrháním nebo odstřelením průměru přes 300 do 500 mm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/112251102				
			Poznámka k souboru cen:				
			1. Ceny lze použít i pro odstranění pařezů ze sesuté zeminy, vývrátů a polomů. 2. V ceně jsou započteny i náklady na případné nutné odklizení pařezů na hromady na vzdálenost do 50 m nebo naložení na dopravní prostředek. 3. Mají-li se odstraňovat pařezy z pokáceného souvislého lesního porostu, lze počet pařezů stanovit s přihlédnutím k tabulce v příloze č. 2. 4. Zásyp jam po pařezech se oceňuje cenami souboru cen 174 2.. Zásyp jam po pařezech. 5. Průměr pařezu se měří v místě řezu kmene na základě dvojího na sebe kolmého měření a následného zprůměrování naměřených hodnot.				
	PSC						
2	K	181951114	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 se zhutněním strojně	m2	450,000	20,00	9 000,00
	PP		Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 se zhutněním				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/181951114				
			Poznámka k souboru cen:				
			1. Ceny jsou určeny pro urovnání všech nově zřizovaných ploch (v zářezích i na násypcích) vodorovných nebo ve sklonu do 1:5 pod zpevnění ploch jakéhokoliv druhu, pod humusování, (ne však pro plochy záspy rýh pro podzemní vedení), drnování apod. a dále, předepíše-li projekt urovnání pláně z jiného důvodu. 2. Ceny nelze použít pro urovnání lavic šířky do 3 m přerušujících svahy, pro urovnání dna silničních a železničních příkopů pro jakoukoliv šířku dna; toto urovnání se oceňuje cenami souboru cen 182 Svahování. 3. Urovnání ploch ve sklonu přes 1 : 5 se oceňuje cenami souboru cen 182 Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně. 4. Ceny se zhutněním jsou určeny pro jakoukoliv míru zhutnění.				
	PSC						
	WV		150*3		450,000		
D	5		Komunikace pozemní				101 000,00
3	K	564751111	Podklad z kameniva hrubého drčeného vel. 32-63 mm tl 150 mm	m2	304,000	150,00	45 600,00
	PP		Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drčeného vel. 32-63 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/564751111				
	WV		"Koleje"				
	WV		150*1*2		300,000		
	WV		"Nad propustkem"				
	WV		2*1*2		4,000		
	WV		Součet		304,000		
4	K	564811111	Podklad ze štěrku ŠD tl 50 mm	m2	458,000	50,00	22 900,00
	PP		Podklad ze štěrku ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 50 mm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/564811111				
	WV		"Uvoz"				
	WV		3*150		450,000		
	WV		"Nad propustek"				
	WV		2*3		6,000		
	WV		"Pařezy zásyp"				
	WV		1*1*2		2,000		
	WV		Součet		458,000		
5	K	597361111	Svodnice ocelová š 95 mm kotvená do betonu	m	10,000	1 200,00	12 000,00
	PP		Svodnice vody ocelová šířky 95 mm, kotvená do betonu				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/597361111				
			Poznámka k souboru cen:				
	PSC		1. V cenách jsou započteny i náklady na zemní práce potřebné k provedení rýhy v tělese cesty a zásyp svodnice.				
	WV		5*2		10,000		
6	M	55381304	svodnice vody pro nepevněné komunikace s uložením do betonu žlab š 95mm	m	10,000	2 050,00	20 500,00
	PP		svodnice vody pro nepevněné komunikace s uložením do betonu žlab š 95mm				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	
	D	998	Přesun hmot				31 351,54	
7	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	142,507	220,00	31 351,54	
	PP		Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Opravy LC na revíru Kamíky

Objekt:

SO2 - LC Svidná - Maršál (inv. č. 212318)

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

3.3.2022

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Recyklace Přeštice s.r.o.

IČ:

DIČ:

08683662

CZ08683662

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

126 015,32

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	126 015,32	21,00%	26 463,22
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

152 478,54

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Opravy LC na revíru Kamíky

Objekt: SO2 - LC Svidná - Maršál (inv. č. 212318)

Místo:
Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
Uchazeč: Recyklace Přeštice s.r.o.

Datum: 3.3.2022

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

126 015,32

HSV - Práce a dodávky HSV

126 015,32

1 - Zemní práce

16 712,50

5 - Komunikace pozemní

94 000,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

105,00

998 - Přesun hmot

15 197,82

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Opravy LC na revíru Kamíky

Objekt:

SO2 - LC Svidná - Maršál (inv. č. 212318)

Místo:

Datum: 3.3.2022

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč:

Recyklace Přeštice s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							126 015,32
D	HSV		Práce a dodávky HSV				126 015,32
D	1		Zemní práce				16 712,50
1	K	132451101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 5 objem do 20 m3 strojně	m3	7,750	350,00	2 712,50
	PP		Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 do 20 m3				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/132451101				
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na převození výkopku na přílehleém terénu na vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo naložení na dopravní prostředek.				
	W		"Vytvoření průlehu"				
	W		$(1/2 \cdot (1+0,5) \cdot 0,1) \cdot 10 \cdot 2$		1,500		
	W		"Odháňky"				
	W		$(0,5 \cdot 0,5 \cdot 5) \cdot 5$		6,250		
	W		Součet		7,750		
2	K	181951114	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 se zhuťněním strojně	m2	700,000	20,00	14 000,00
	PP		Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 se zhuťněním				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/181951114				
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny jsou určeny pro urovnání všech nově zřízovaných ploch (v zářezech i na násypch) vodorovných nebo ve sklonu do 1:5 pod zpevnění ploch jakéhokoliv druhu, pod humusování, (ne však pro plochy zásypu rýh pro podzemní vedení), dmování apod. a dále, předepíše-li projekt urovnání pláně z jiného důvodu. 2. Ceny nelze použít pro urovnání lavic šířky do 3 m přerušujících svahy, pro urovnání dna silničních a železničních příkopů pro jakoukoliv šířku dna; toto urovnání se oceňuje cenami souboru cen 182 Svahování. 3. Urovnání ploch ve sklonu přes 1 : 5 se oceňuje cenami souboru cen 182 Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně. 4. Ceny se zhuťněním jsou určeny pro jakoukoliv míru zhuťnění.				
	W		"Přerovnání cesty mimo erozní rýhu"				
	W		350*2		700,000		
D	5		Komunikace pozemní				94 000,00
3	K	564831111	Podklad ze štěrkokodrtě ŠD tl 100 mm	m2	290,000	100,00	29 000,00
	PP		Podklad ze štěrkokodrti ŠD s rozprostřením a zhuťněním, po zhuťnění tl. 100 mm				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/564831111				
	W		"Doplnění materiálu do erozní rýhy"				
	W		290*1		290,000		
4	K	597361111	Svodnice ocelová š 95 mm kotvená do betonu	m	20,000	1 200,00	24 000,00
	PP		Svodnice vody ocelová šířky 95 mm, kotvená do betonu				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/597361111				
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. V cenách jsou započteny i náklady na zemní práce potřebné k provedení rýhy v tělese cesty a zásyp svodnice.				
	W		5*4		20,000		
5	M	55381304	svodnice vody pro nezpevněné komunikace s uložením do betonu žlab š 95mm	m	20,000	2 050,00	41 000,00
	PP		svodnice vody pro nezpevněné komunikace s uložením do betonu žlab š 95mm				
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				105,00
6	K	938907212	Čištění svodnic ručně mechanicky	m	5,000	21,00	105,00
	PP		Čištění svodnic lesních cest s odstraněním nánosů a přemístěním za krajnici ručně (motykami)				
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/938907212				
	W		"čištění svodnice na konci"				
	W		5		5,000		
D	998		Přesun hmot				15 197,82
7	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným	t	69,081	220,00	15 197,82

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Opravy LC na revíru Kamíky

Objekt:

SO3 - LC Muničák - panely (inv. č. 212321)

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

3.3.2022

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Recyklace Přeštice s.r.o.

IČ:

DIČ:

08683662

CZ08683662

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				15 031,20
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	15 031,20	21,00%	3 156,55	
snížená	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH		v CZK		18 187,75

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Opravy LC na revíru Kamíky

Objekt:

SO3 - LC Muničák - panely (inv. č. 212321)

Místo:

Datum: 3.3.2022

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč:

Recyklace Přeštice s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

15 031,20

HSV - Práce a dodávky HSV

15 031,20

1 - Zemní práce

3 600,00

5 - Komunikace pozemní

5 940,00

998 - Přesun hmot

5 491,20

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Opravy LC na revíru Kamíky

Objekt:

SO3 - LC Muničák - panely (inv. č. 212321)

Místo:

Datum: 3.3.2022

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč:

Recyklace Přeštice s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

15 031,20

D HSV Práce a dodávky HSV 15 031,20

D 1 Zemní práce 3 600,00

1	K	122151101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 a 2 objem do 20 m3 strojně	m3	30,000	120,00	3 600,00
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------

PP Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 do 20 m3

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/122151101

PSC Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny i náklady na převoz výkopku na vzdálenost do 3 m nebo naložení na dopravní prostředek.

D 5 Komunikace pozemní 5 940,00

2	K	564771111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 250 mm	m2	30,000	99,00	2 970,00
---	---	-----------	---	----	--------	-------	----------

PP Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 32-63 mm s rozprostřením a zhuštěním, po zhuštění tl. 250 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/564771111

VV

10*3

30,000

3	K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	30,000	99,00	2 970,00
---	---	-----------	------------------------------------	----	--------	-------	----------

PP Podklad ze štěrkodrtě ŠD s rozprostřením a zhuštěním, po zhuštění tl. 150 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/564851111

D 998 Přesun hmot 5 491,20

4	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	24,960	220,00	5 491,20
---	---	-----------	--	---	--------	--------	----------

PP Přesun hmot pro komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/998225111

PSC Poznámka k souboru cen:

1. Ceny lze použít i pro plochy letišť s krytem monolitickým betonovým nebo živičným.

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Opravy LC na revíru Kamíky

Objekt:

SO4 - LC KAMYKY INV C 21 265 (inv. č. 314361)

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

3.3.2022

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

Recyklace Přeštice s.r.o.

IČ:

DIČ:

08683662

CZ08683662

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

4 767,10

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	4 767,10	21,00%	1 001,09
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

5 768,19

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Opravy LC na revíru Kamíky

Objekt:

SO4 - LC KAMYKY INV C 21 265 (inv. č. 314361)

Místo:

Datum: 3.3.2022

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč:

Recyklace Přeštice s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

4 767,10

HSV - Práce a dodávky HSV

4 767,10

1 - Zemní práce

475,00

5 - Komunikace pozemní

2 850,00

998 - Přesun hmot

1 442,10

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Opravy LC na revíru Kamíky

Objekt:

SO4 - LC KAMYKY INV C 21 265 (inv. č. 314361)

Místo:

Datum: 3.3.2022

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč:

Recyklace Přeštice s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

4 767,10

D HSV

Práce a dodávky HSV

4 767,10

D 1

Zemní práce

475,00

1	K	113108441	Rozrytí krytu z kameniva bez zhuštění bez živичného pojiva	m2	19,000	25,00	475,00
---	---	-----------	--	----	--------	-------	--------

PP

Rozrytí vrstvy krytu nebo podkladu z kameniva bez zhuštění, bez vyrovnání rozrytého materiálu, pro jakékoliv tloušťky bez živичného pojiva

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/113108441

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. V ceně -8441 nejsou započteny náklady na příp. nutné doplnění kamenivem, které se oceňuje cenami souboru cen 566 . 0-11 Úprava dosavadního krytu z kameniva drceného jako podklad pro nový kryt.

VV

"Výtluky"

VV

15*1*1+2*2

19,000

D 5

Komunikace pozemní

2 850,00

2	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	19,000	150,00	2 850,00
---	---	-----------	------------------------------------	----	--------	--------	----------

PP

Podklad ze šterkodrtě ŠD s rozprostřením a zhuštěním, po zhuštění tl. 150 mm

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/564851111

D 998

Přesun hmot

1 442,10

3	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným	t	6,555	220,00	1 442,10
---	---	-----------	--	---	-------	--------	----------

PP

Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živичným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2021_01/998225111

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Ceny lze použít i pro plochy letišť s krytem monolitickým betonovým nebo živичným.